
Paramos ir labdaros fondas Žiedinės ekonomikos iniciatyvos 

 

 

 

   PATVIRTINTA 

   2022 m. balandžio 19 d. 

 

 

VEIKLOS ATASKAITA 

 

PRIE Paramos ir labdaros fondo Žiedinės ekonomikos iniciatyvos 
P. Žadeikos g. 20, Vilnius / Įstaigos kodas 305917618 

 

 

 

Paramos ir labdaros fonas Žiedinės ekonomikos iniciatyvos (toliau – Fondas) įregistruotas 

Valstybės Registrų centre 2021 m. spalio 15 d., kodas 305917618. 

  Fondas nėra PVM mokėtojas. 

Fondo steigėjas ir vienintelis dalininkas Domantas Tracevičius. Įstaigos buveinė yra P. Žadeikos 

g. 20-1, Vilniaus m. sav., Vilniaus m. 

Per 2020 metus Fondo grynasis pelnas 0 EUR. 

Žiedinės ekonomikos iniciatyvos yra paramos ir labdaros fondas, kuris siekia paskatinti gyventojus 

tausoti aplinką, mainytis ir taisyti savo daiktus bei padėti žmonėms iš socialiai pažeidžiamų grupių 

įgyti naujų įgūdžių bei įsidarbinti. Veikla apima daiktų mainymosi vietos operavimą, įgūdžių 

suteikimo ir taisymo dirbtuvių organizavimą, pagalbą įsidarbinant, visuomenės švietimą. 

 

1. FONDO VEIKLOS TIKSLAI, IR VEIKLOS REZULTATAI PER 2021 METUS: 

 

Paskatinti gyventojus mainytis ir taisyti savo daiktus bei padėti žmonėms iš socialiai pažeidžiamų 

grupių įgyti naujų įgūdžių bei įsidarbinti. Tam buvo surastos patalpos (Tuskulėnų g. 39, Vilnius) bei 

sudaryta sutartis su Europos socialinio fondo agentūra įgyvendinant projektą „Alternatyvių 

investicijų detektorius (AID)“ (projekto Nr. 08.3.1-ESFA-V-419-01-0001). 

 

Per 2022 planuojama įgyvendinti projektą įgyvendinant projektą „Alternatyvių investicijų 

detektorius (AID)“ (projekto Nr. 08.3.1-ESFA-V-419-01-0001), kurio metu bus visuomenei daiktų 



mainymuisi atidarytos patalpos (Tuskulėnų g. 39, Vilnius) bei tose patalpose vyks įgudžių suteikimo 

ir įdarbinimo dirbtuvės asmenims iš socialiai pažeidžiamų grupių. 

 

2. NEMATERIALASIS TURTAS 

Nematerialaus turto Fondas neturi. 

 

3. MATERIALUSIS TURTAS 

Materialaus turto Fondas neturi. 

 

4. INFORMACIJA APIE ĮSTAIGOS DARBUOTOJUS 

Po Fondo įsteigimo 2021 metų gruodžio 30 d. buvo įdarbintas vienas darbuotojas. 2021 

pabaigoje Fondas turėjo vieną darbuotoją. 

 

5. ĮSTAIGOS GAUTOS LĖŠOS IR FINANSAVIMO ŠALTINIAI PER 2021 METUS 

 

Paramos ir labdaros fondas Žiedinės ekonomikos iniciatyvos 2021 finansiniais metais 

sukaupė 105 Eur finansavimo pajamų, kurios bus kompensuojamos iš projeko lėšų. 

 
6. FONDO GAUTŲ LĖŠŲ PANAUDOJIMAS PER 2021 METUS 

 

Visos gautos lėšos buvo panaudotos darbo užmokesčiui. 

 

7. DARBO UŽMOKESTIS, KITOS IŠMOKOS FONDO VADOVUI  

2021 m. priskaičiuotas darbo užmokestis Fondo vadovui 98,18 eurų;  

Darbdavio įmokos Sodrai 1,74 eurų. 

Domantas Tracevičius yra vienintelis Paramos ir labdaros fondo Žiedinės ekonomikos iniciatyvos 

dalininkas. 2021 m. jo įnašas buvo 100 Eur. Jis per 2021 nesikeitė. 

 

 

 
Direktorius Domantas Tracevičius 

 

  


